cidade de Barbalha. 

CONSIDERANDO a freqüência do Vereador abaixo 
relacionado a 100%(cem por cento) das Sessões Ordinárias realizadas pelo Poder 
Legislativo. 

RESOLVE 

Conceder ao Vereador Eufrásio Parente de Sá Barreto, ajuda 

de custo no valor de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais) para custeio de 
despesas com combustível para fortalecimento das atividades de desempenho do 
mandato parlamentar no mês de Outubro de 2023. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha